Eos vero ex vobis, qui studiorum causa in exteris natio
nibus commorantur, hisce hortamur verbis : patr iam vestram 
diligite atque, postquam opportunam institutionem adepti 
eritis, ad eam libenter revertimini, vestrisque Civitatibus prae
sto estote, operam et artem daturi, ut Africae progressibus 
atque commodis prospiciatis. 

XI 

39. Quamvis nonnullae praetendantur nubes, quarum su
pra mentionem fecimus, fore tamen speramus, ut Africa ci
vilia sua instituta stabilire, atque multum in re oeconomica et 
sociali proficere possit, quin Dei iura et hominis dignitas lae
dantur. 

Antequam vero huic nuntio finem facimus, Nobis tempe
rare non possumus, quominus in omnium memoriam revoce-
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mus, ipsum Filium Dei eiusque Sacram Familiam, vexatam 
exsilioque afïectam, in Africae solum confugisse. Eidem propte
rea humanae salutis Auctori atque Dei hominumque Mediatori, 
Christo Iesu, deprecantibus beatissima Virgine Maria atque 
Sancto Ioseph, firma cum fiducia commendamus futuras Afri
cae res, eius gentis fortunas atque humanum eius iuventutis 
cultum. 

Praeterea magnis huius continentis terrae viris, sancti
tatis laurea decoratis — qui, sive in Ecclesiae primordiis ibi 
floruerunt, sive, ut Martyres Ugandenses, insectatione ceu 
flores succisi sunt, novo iam vere christiano appetente — ar
dentes admovemus preces, ut pro suis huius aetatis fratribus 
deprecari ne desistant atque tempus deproperent, quo toti 
Africae, non modo in melius mutatae, quod attinet ad exter
nae vitae rationes, sed uberiore etiam Spiritus Sancti gratia 
ditatae, Iesu Christi lumen affulgeat. 

40. Extremum universae Africae amorem existimationem-
que testari cupimus. Cui, utpote qui in medio populo Dei vices 
Christi geramus, ab ipso hisce verbis salutem dicimus: Pax 
vobis. Inter vos uti fratres diligite. 

Qua impertita salute votisque factis, in omnes universos 
lectissima Dei viventis dona et auxilia devocamus. 

Datum Romae, apud S. Petrum, die xxix mensis Octobris, in 
festo D. N. Iesu Christi Regis, anno MDCCCCLXVII, Pontificatus 
Nostri quinto. 

PAULUS P P . VI 

I I 

Ad omnes « bonae voluntatis » homines, quos enixe Beatissimus Pater 

exhortatur, ut calendis ianuariis diem celebrent fovendae paci per totum 

terrarum orbem dicatum. 

Ci rivolgiamo a tutti gli uomini di buona volontà per esor
tarli a celebrare « La Giornata della Pace », in tutto il mondo, 
il primo giorno dell'anno civile, I o gennaio 1968. Sarebbe Nostro 
desiderio che poi ogni anno questa celebrazione si ripetesse 
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come augurio e come promessa, all'inizio del calendario che 
misura e descrive il cammino della vita umana nel tempo, che 
sia la Pace con il suo giusto e benefico equilibrio a dominare lo 
svolgimento della storia avvenire.